
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS 

DOKUMENTŲ DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga  Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius   Tel. (8 5)  239 6071   Faks. (8 5)  239 6299 

Duomenys kaupiami ir saugomi  Juridinių asmenų registre  Kodas 188605295 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Teisės aktų registro duomenų tikslinimo     2023-05-25 Nr. V-2023- 

komisijai 

 

 

 

DĖL KOREKTŪROS KLAIDŲ IŠTAISYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS 

DRAUDIMO ĮSTATYMO NR. I-1343 2, 5, 6, 8, 9, 91, 10, 12, 121, 15, 17, 21, 22, 23, 26, 30, 

43 STRAIPSNIŲ IR II SKYRIAUS PAVADINIMO PAKEITIMO IR ĮSTATYMO 

PAPILDYMO 31 STRAIPSNIU ĮSTATYMO NR. XIV-1942 21 STRAIPSNIO 1, 2 IR 4 

DALYSE 

 

 

Informuojame, kad Teisės aktų registre paskelbtame Lietuvos Respublikos sveikatos 

draudimo įstatymo Nr. I-1343 2, 5, 6, 8, 9, 91, 10, 12, 121, 15, 17, 21, 22, 23, 26, 30, 43 straipsnių ir 

II skyriaus pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo papildymo 31 straipsniu įstatymo Nr. XIV-1942 

Nr. XIV-1942 21 straipsnio 1, 2 ir 4 dalyse padarytos šios korektūros klaidos: 

1) vietoj „1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 3 dalį ir šio įstatymo 8 straipsnį, įsigalioja 

2024 m. sausio 1 d.“ turi būti „1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 3 dalį ir šio įstatymo 9 straipsnį, 

įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.“; 

2) vietoj „2. Šio įstatymo 8 straipsnis įsigalioja 2023 m. liepos 1 d.“ turi būti „2. Šio įstatymo 

9 straipsnis įsigalioja 2023 m. liepos 1 d.“; 

3) vietoj „4. Šio įstatymo 13 straipsnyje išdėstytos Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo 

įstatymo 17 straipsnio 14 dalies nuostatos /.../“ turi būti „4. Šio įstatymo 14 straipsnyje išdėstytos 

Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 17 straipsnio 14 dalies nuostatos /.../“. 

Nurodytos korektūros klaidos atsirado dėl šio įstatymo projekto Nr. XIV-2341 straipsnių 

pernumeravimo (projekte Nr. XIVP-2341(2) buvo du 6 straipsniai). 

Prašytume ištaisyti šias klaidas Teisės aktų registre skelbiamuose duomenyse. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343 2, 5, 6, 8, 9, 

91, 10, 12, 121, 15, 17, 21, 22, 23, 26, 30, 43 straipsnių ir II skyriaus pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo 

papildymo 31 straipsniu įstatymas Nr. XIV-1942 Nr. XIV-1942, 16 lapų. 

 

 

Departamento direktorė       Vaida Servetkienė 

 

J. Laurinaitienė, tel. (8 5) 239 6072, el. p. jolanta.laurinaitiene@lrs.lt 

mailto:jolanta.laurinaitiene@lrs.lt


Išrašas 

 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2023-05-31 Nr. 452-P-18 

Vilnius 

Komisijos nariai, atsižvelgę į pateiktus paaiškinimus, kad buvo padaryta akivaizdi techninė 

klaida, t. y. priėmimo Seime metu balsuota, kad Įstatymo 10 straipsnio 6 dalies pakeitimas įsigaliotų 

2023 m. liepos 1 d., tačiau rengiant galutinį variantą (kai po priėmimo pritarta pasiūlymams, dėl kurių 

pernumeruoti straipsniai) įsivėlė klaida paskutiniojo straipsnio nuorodose, bendru sutarimu pritarė 

sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo Nr. I-1343 2, 5, 6, 8, 9, 91, 

10, 12, 121, 15, 17, 21, 22, 23, 26, 30, 43 straipsnių ir II skyriaus pavadinimo pakeitimo ir įstatymo 

papildymo 31 straipsniu įstatymo Nr. XIV-1942 elektroninę versiją. 

2. Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Dokumentų departamento 2023 m. gegužės 

25 d. raštą Nr. V-2023-8445 „Dėl korektūros klaidų ištaisymo Lietuvos Respublikos sveikatos 

draudimo įstatymo Nr. I-1343 2, 5, 6, 8, 9, 91, 10, 12, 121, 15, 17, 21, 22, 23, 26, 30, 43 straipsnių ir 

II skyriaus pavadinimo pakeitimo ir įstatymo papildymo 31 straipsniu įstatymo Nr. XIV-1942 

21 straipsnio 1, 2 ir 4 dalyse“ ir Komisijos 2023 m. gegužė 31 d. sprendimą (apklausos protokolo 

Nr. 452-P-18 išrašą). 

 


